[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2022 № 173
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 02.09.2022 №132

В соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от 19.10.2022 №103 «О дополнительных мерах социальной поддержки семьям граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации», в целях социальной поддержки семей граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в постановление Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 02.09.2022 №132 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования» изменение, дополнив пункт 1.2.2 подраздела 1.2 подпунктом 9 следующего содержания:
         «9. Граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по   мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 19 октября 2022 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о. начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Ю.П. Королёву и заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  С. Н. Эминову.
Глава муниципального образования
«Новодугинский район»

Смоленской области                                                                                     В.В. Соколов
отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________ Н.Н. Бондаренко
т. 2-14-71
"____" _______ 2022 г.

Визы:
Ю.П. Королёва
  ________________ «_____»______________  ______

И.В. Новикова        ________________ «_____»______________  ______

Д.А. Романова        ________________ «_____»______________  ______

С.Н. Эминова          ________________ «_____»______________  ______
Разослать:

отделу по образованию,

МКУ ЦБ,

Финансовому управлению

PAGE

_1479561390.doc
[image: image1.png]